
En fest där du kan erbjuda så många så mycket!
Skördefesten ger oss en unik möjlighet att inleda en dialog med konsumenten 
och berätta om var deras mat kommer ifrån. Samtidigt har vi möjlighet att 
marknadsföra hela branschen för att öka försäljningen av åländska produkter 
under hela året! Många av Skördefestens gäster efterfrågar fler bondgårdar och 
framförallt djur.

Till Öppna Gårdar inbjuder vi :
Lantbrukare • Fiskare • Livsmedelsförädlare • Förädlare inom jord- och skogsbruket 
Hantverkare • Konstnärer • Turistföretagare • Restauranger • Föreningar

Bland lantbrukarna har vi som mål att varje år ha med gårdar inriktade på:
Djur (mjölk, köttdjur, får och häst) • Äppel • Grönsaker • Potatis • Spannmål 
Skog • Biodling • Ekologisk gård

Charmen med Skördefesten är att gästerna kan besöka olika sorters gårdar – allt 
från små gårdar till stora gårdar; bondgårdar och hantverkare, livsmedelsförädlare 
och museer m.m. Varje gård satsar på sin egen specialitet så inte alla gårdar liknar 
varandra.

Det har visat sig att om det finns flera Öppna Gårdar i närheten av varandra så drar 
det till sig flera besökare. Så tipsa gärna gårdar i närheten av din gård att vara med 
på Skördefesten. Flera gårdar kan också gå samman och samarbeta på en plats.

Öppettider 
Öppettiderna fastställs årligen av representanter från Öppna Gårdar på ”Efterfesten”.
Den obligatoriska öppethållningstiden för Öppna Gårdar 2012 är fredag och lördag 
klockan 11–22. Söndag klockan 11–16. 
Många besökare skulle gärna vilja besöka flera gårdar även under söndagen.
Så under den kommande Skördefesten kan alla som vill anmäla sig till söndagsöp-
pet mellan klockan 11-16. Dock är just söndagen frivillig. 

Inbjudan
Välkommen med som Öppen Gård den 21–23 september 2012

fredag 21.9 kl 11–22     lördag 22.9 kl 11–22     söndag 23.9 kl 11–16



Allt på Skördefesten är producerat på Åland
Alla produkter som säljs under Skördefesten måste vara producerade eller förädlade 
på Åland. Detta uppskattas av våra gäster och det särskiljer oss från andra markna-
der och evenemang.

TEMA 2012: Restaurangernas råvara runt hörnet 
2012 års tema jobbar för att utveckla samarbetet mellan våra åländska produ-
center och kockar.  Som vi vet handlar den goda maten om den goda råvaran och 
bakom varje framgångsrik kock finns ett gott samarbete med dess leverantörer.
Vi kommer att presentera Skördefestens aktiviteter kring detta längre fram.

Deltagaravgift
Vid ansökan till Öppna Gårdar före den 1.12.2011 ges 50 % rabatt på deltagarav-
giften: 140 euro. 
Ansökningar som inkommer 1.12.2011–1.8.2012 är deltagaravgiften 280 euro. 
Den faktiska kostnaden är ca 1 000 euro/gård. Tack vare att våra sponsorer och  
Landskapsregeringen stöder Skördefesten kan vi hålla en lägre avgift.

Ansökan
Ansökan om deltagande i Öppna Gårdar görs före den 1 december 2011 på www.
skordefest.ax under ”Deltagarinfo/Ansökan 2011”. Du kan också sända in den bifo-
gade ansökningsblanketten.  

Ansökningar som uppfyller kriterierna, behandlas och godkänns av arbetsgruppen 
för Öppna Gårdar.  Den består av Lena Brenner, ordf, Mari Rosenqvist, sekr, Conny 
Rosenberg (Ålands Producentförbund), Ann Sundberg (Marskogens Lamm), Gerd 
Karlsson (Blomstallet) och Johanna Enberg (VisitÅland).

”Utan er alla andra är vår gård ingenting under Skördefesten”
Ordspråk av Olle Strömberg – och som gäller för alla gårdar!
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